香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HONG KONG RESOURCES HOLDINGS COMPANY LIMITED

香港資源控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司，

並以 HKRH China Limited 名稱在香港經營業務）

（股份代號: 2882）

變更香港主要營業地點之地址

香港資源控股有限公司（（ 本公司」）董事（ 董事」）會（ 董事會」）謹此宣佈，本公司

香港主要營業地點之地址已變更為中國香港新界沙田石門安耀街 2號新都廣場 15樓 06-

11室，自 2024年 2月 27日起生效。

除上述披露外，本公司百慕達註冊辦事處、網站、電子郵件地址及其他資訊維持不變。

承董事會命

香港資源控股有限公司

主席兼行政總裁

黃浩龍

香港，2024年 2月 27日

於本公佈日期，董事會包括執行董事黃浩龍先生（ （（主席兼行政總裁）（、雅玲女士 （（營

運總裁）（、王巧陽士 及陳素娟博 （非執執行董事楊寶女士 （非以及立立執執行董事施養

權先生、陳勵文先生、林奇慧博 及周冠豪博 。